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Na przełomie sierpnia i września 2013 trzydzieści szkoleń Akademii PARP będzie
dostępnych w nowej, gruntownie zaktualizowanej edycji.

Zmiany w szkoleniach e-learning Akademii PARP obejmują zarówno strukturę i treści
merytoryczne, jak i liczne nowe możliwości techniczne. Od uruchomienia nowych
edycji szkoleń nie będzie już można zapisywać się na dotychczasowe szkolenia.
Pozostaną one jednak aktywne przez miesiąc, aby umożliwić uczestnikom
dokończenie rozpoczętych szkoleń. Wszystkie wyniki zostaną zachowane w historii
postępów.

Ścieżki szkoleniowe opracowane przez ambasadorów społeczności Akademii PARP
ulegną zmianie. Stare moduły szkoleń zostaną zastąpione nowymi. Gdy stary zestaw
modułów nie będzie miał prostego zamiennika, specjaliści ds. programów
dydaktycznych Akademii PARP pomogą dobrać zestaw z nowej oferty modułów
szkoleniowych.

Odświeżone i gruntownie zaktualizowane zostały treści w szkoleniach: „Zarządzanie
jakością w MŚP", „Marketing internetowy i e-commerce w MŚP", „E-Biznes" i „Jak
rozwijać firmę?". Warto podkreślić, że w Akademii PARP dbamy o stałą aktualizację
treści i szkolenia podatkowe czy z prawa pracy są na bieżąco dostosowywane do
zmieniających się przepisów.



Główną zmianą, jaką zauważą dotychczasowi uczestnicy Akademii PARP, jest nowy
wygląd lekcji i wiele nowych funkcjonalności, pomagających w nauce i
przyczyniających się do zwiększenia atrakcyjności i interaktywności szkoleń.

Wiele nowości wprowadzają tzw. dodatki widoczne w stopce każdej lekcji, które
pozwalają od razu odszukać pokrewne tematy w innych szkoleniach lub zasobach
portalu. Z poziomu lekcji będzie też można dodawać i przeglądać komentarze na
forum, odnoszące się do danego zagadnienia. Ciekawą możliwością kontaktu z
innymi uczestnikami będzie opcja czatu z osobami, które właśnie korzystają z tej
samej lekcji. Wychodząc z lekcji, uczestnik będzie mógł pozostawić swoją opinię za
pomocą ankiety satysfakcji.

Kilka miesięcy temu portal Akademii PARP zmienił się, m. in. dostosowując się do
potrzeb osób niepełnosprawnych. Teraz również aktualizowane lekcje szkoleń staną
się bardziej przyjazne dla osób niedowidzących.

We wrześniu niezmienione pozostaną tylko cztery szkolenia Akademii PARP:
„Biznesplan", „Profesjonalny sekretariat", „Ekologiczny biznes" oraz „Umiejętności
interpersonalne". W tych szkoleniach pojawią się dodatkowe niespodzianki, ale o
tym będzie można dowiedzieć się w przyszłym roku.

Dzięki Akademii PARP polskie przedsiębiorstwa mogą sobie pozwolić na szkolenia
e-learning, które operują przykładami z praktyki biznesowej i są dostosowane do
realiów gospodarczych w Polsce. Na portalu szkoleniowym pod adresem
www.akademiaparp.gov.pl znajduje się 35 bezpłatnych szkoleń e-learning.
Ukończenie szkolenia promowane jest certyfikatem. Projekt jest realizowany na
zlecenie Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości i współfinansowany ze środków
UE w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.
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